## Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 р.п. Сосьва

## **ПРИКАЗ**

от 13.11.2020 г.

№ 83 -од

О внесении изменений в приказ МБОУ СОШ № 4 р.п. Сосьва от 06.11.2020 № 78-од «О мероприятиях по переходу МБОУ СОШ № 4 р.п. Сосьва на особый режим функционирования»

п.г.т. Сосьва

На основании приказа отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Управление образования» от 13.11.2020 № 123 «О внесении изменений в приказ отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Управление образования от 06.11.2020 « 120 «О мероприятиях по переходу образовательных организаций Сосьвинского городского округа на особый режим функционирования»

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести в приказ МБОУ СОШ № 4 р.п. Сосьва от 06.11.2020 № 78-од «О мероприятиях по переходу МБОУ СОШ № 4 р.п. Сосьва на особый режим функционирования» следующее изменение: пункт 1 изложить в следующей редакции
- «1. Осуществлять с 16.11.2020 г. по 20.11.2020 г.
- в 6-10 классах реализацию образовательных программ с применением дистанционных технологий и электронного обучения, позволяющих обеспечивать взаимодействие учащихся и педагогических работников опосредовано;
- в 1-5 классах и 11 классе организовать обучение в соответствии с утвержденным календарным учебным графиком в штатном режиме.»
- 2. Ответственной за ведение школьного сайта Литовских Екатерине Игоревне в срок до 18.00 13.11.2020 г. разместить на главной странице официального сайта МБОУ СОШ № 4 р.п. Сосьва информацию о переходе на особый режим функционирования с номерами телефонов для получения консультативной помощи родителям (законным представителям).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

М.А.Меркушина